
DZIENNIK URZĘDOWY 
 

Ministra Infrastruktury 

          Warszawa, dnia 3 marca 2023 r. 

Poz. 9 

 
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  5  

M I N I S T R A  I N F R A S T R U K T U R Y 1) 

z dnia 2 marca 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu działania Państwowej Komisji Badania 

Wypadków Morskich oraz jej siedziby 

Na podstawie art. 13 w związku z art. 29 ust. 2 ustawy z dnia 31 sierpnia 2012 r.  

o Państwowej Komisji Badania Wypadków Morskich (Dz. U. z 2019 r. poz. 1374) zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 22 Ministra Infrastruktury z dnia 13 października 2021 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu Państwowej Komisji Badania Wypadków Morskich oraz jej siedziby 

(Dz. Urz. Min. Inf. poz. 48) wprowadza się następujące zmiany: 

1)  w § 3:  

a) w ust. 1 w pkt 5 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

„6)  występowanie do ministra właściwego do spraw gospodarki morskiej  

z wnioskiem o nałożenie kary pieniężnej, o której mowa w art. 51 ustawy.”, 

b)  w ust. 2 uchyla się pkt 3; 

2)  w § 5 w ust. 1 po pkt 2 dodaje się pkt 2a w brzmieniu: 

„2a) przygotowywanie wniosków o nałożenie kary pieniężnej, o której mowa w art. 51 ustawy, 

i przekazywanie ich do podpisu przewodniczącego Komisji;”. 

§ 2.  Do spraw wszczętych i niezakończonych przed dniem wejścia w życie niniejszego 

zarządzenia stosuje się przepisy dotychczasowe. 

 

                                                      
1)  Minister Infrastruktury kieruje działem administracji rządowej – gospodarka morska, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 4 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 

Ministra Infrastruktury (Dz. U. z 2021 r. poz. 937). 



Dziennik Urzędowy Ministra Infrastruktury   – 2 –  Poz. 9 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Minister Infrastruktury: A. Adamczyk 
 

 




